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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616030A

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit STEMO Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Muhamet Gjollesha, Pallati Anik shpk, 
nr. 23 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e 
teknologjisë së informacionit (IT) dhe zhvillimit të sistemeve 
dixhitale. Më konkretisht, objekti i aktivitetit të Shoqërisë 
përfshin: zhvillimin, krijimin, mirëmbajtjen dhe instalimin e 
softuerëve të ndryshëm për përdorim individual, biznesi apo 
institucional; krijimin dhe zhvillimin e faqeve të internetit, 
platformave online, portaleve dhe aplikacioneve mobile 
(Android/iOS); ofrimin e shërbimeve të konsulencës në 
fushën e teknologjisë së informacionit dhe zgjidhjeve 
dixhitale të personalizuara për klientët; hartimin dhe 
implementimin e projekteve të transformimit dixhital, 
përfshirë automatizimin e proceseve dhe integrimin e 
sistemeve ekzistuese; krijimin, administrimin dhe 
optimizimin e bazave të të dhënave dhe sistemeve të 
menaxhimit të informacionit; shërbime të dizajnit grafik dhe 
UI/UX për softuerë, aplikacione dhe platforma dixhitale; 
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ofrimin e trajnimeve dhe kurseve në fushën e IT-së për 
individë dhe biznese; shitjen, instalimin dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve elektronike, kompjuterike, serverëve dhe rrjeteve; 
shërbime të hostimit të faqeve të internetit, regjistrimit të 
domeneve dhe administrimit të infrastrukturës dixhitale; 
shërbime të sigurisë kibernetike, përfshirë analiza, auditime 
dhe masa mbrojtëse ndaj sulmeve dixhitale; zhvillimin e 
sistemeve të integruara për menaxhimin e burimeve 
njerëzore, shitjeve, financave dhe operacioneve të biznesit; si 
dhe çdo aktivitet tjetër ndihmës apo plotësues që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe objektin e Shoqërisë.  Shoqëria ka të drejtë 
të ushtrojë veprimtari në të gjithë territorin e Republikës së 
Shqipërisë dhe jashtë saj, të hapë degë, filiale apo përfaqësi 
brenda dhe jashtë vendit, si dhe të bashkëpunojë me persona 
fizikë apo juridikë vendas dhe të huaj.
Merita Berberaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 13/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Merita Berberaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STEMO  Solutions SH.P.K
E-Mail: sildashkurta@gmail.com sildashkurta@gmail.com 
Telefon: 0693444733  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1690D846-C531-4181-BD07-88DE6C965194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0956C1A1-E6C4-490F-BE42-FC8CE92433A8
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Regjistrimi Fillestar: CN-433813-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2026


